עם זאת, יש לבדוק את הסיבות להפקעת הצו ולוודא כי אכן ההפקעה חוקית ותקינה. עו"ד אסף דוק מסביר במאמר להלן מהו צו מבחן, מהם התנאים להפרתו והפקעתו ומה ניתן לעשות במקרה כזה.

מהו צו מבחן?

צו מבחן הם מגוון של אמצעי טיפול, שיקום ופיקוח שמטיל בית המשפט על אדם שעבר על החוק. הצו מעוגן בפקודת המבחן תשכ"ט-1969, שמקנה לבית המשפט סמכות להטיל על נאשם צו פיקוח על ידי [שירות מבחן](#).

המטרה של צו מבחן היא שיקומית במקרים שבהם ליווי ותמיכה מקצועיים יכולים לסייע לאדם לחזור לתפקוד נורמטיבי. למשל, אם אדם ביצע עבירת רכוש בגלל שהוא מכור לסמים, אפשר להטיל עליו צו מבחן כדי לשקמו.